株式会社シーズン
総務部長　大川 浩二殿

謹啓 時下ますますのご発展のこととお慶び申し上げます。
早速ですが、お願いごとがあり、恐れ入りますが、御社に一名の採用をご検討いただけないでしょうか。
同郷の知人で上田という48歳の方がいます。
彼は24年間製造業の会社で働いておりましたが、不況により会社が倒産し、現在は失業中で困っている状況にあります。
上田さんは製造現場で様々な仕事に従事してきた経験豊富な方ですので、彼の技術力は確かなものであると思われます。
上田さんの履歴書を同封致しましたので、ご確認ください。
また、上田さんの人柄については、私が保証いたします。
彼は控えめでありながらも信頼できる人物です。
ご返事いただき次第、上田さん自身に伺わせますので、お忙しい中恐れ入りますが、ご尽力いただければ幸いです。
どうぞよろしくお願い申し上げます。
敬具
令和＿年＿月＿日
〒123-4567
新潟県新潟市新潟町新潟222-1
TEL：12-345-6789
坂本 雄二